
   MZ Liberec, a.s. Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků 

  č.p. 4, 543 72 Rudník 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
  

CN 220 073  
(aktivita 9844) 

 

Pavilon F - chirurgie 

 

Krajská zdravotní a.s – Nemocnice Teplice 

 

Květen 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka - 2 - z 2 

 

 

 

 

 

I. Zhotovitel:  

MZ Liberec, a.s. 
č.p. 4, 543 72 Rudník 

 

 

 

 

II. PŘEDMĚT NABÍDKY 

Předmětem nabídky je dodávka a montáž mediplynů – opravy z revize. 

 

Vzhledem k platnosti normy ČSN EN ISO 7396-1, v rámci které poskytujeme náš montážní a 

dodavatelský servis, jsme zárukou dodržení přísných technických požadavků.  

 

III. CENA DÍLA (bez DPH) – podrobný výkaz výměr je součástí cenové nabídky. 

   

Cena celkem 198 704 Kč 

Poskytnutá sleva - 15% -29 806 Kč 

Cena celkem bez DPH 168 898 Kč 

 

 DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace. 

 Stavební přípomocné práce nejsou započítány, demontáž pouze v uvedeném rozsahu. 

 Cenová nabídka byla vypracována z důvodů již zastaralého a opotřebovaného vybavení, viz. 

revizní zpráva MED/TP/020/2021 ze dne 12.11.2021. 

 

 

IV. DODÁVKA ZBOŽÍ 

Zakázka bude realizována podle předem schváleného harmonogramu. 

 

V. PLATNOST NABÍDKY 

Tato nabídka je platná do 31. 8. 2022. 

Vzhledem k vývoji cen na trhu s kovy nejsme schopni garantovat cenu déle než 3 měsíce. 

 

VI. PODMÍNKA PRO ZHOTOVENÍ DÍLA 

Objednatel předloží závaznou objednávku. 

 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Splatnost daňových dokladů je 30 dnů. 

 

V Liberci dne 26. 5. 2022 

 




